
Classificação 

Data
Fonte de 

Recurso

Orçamentária Total

30/11/2020 100

01.02004005.04.12

3.0001.2017.3.1.90

.04.99

21.666,44

Não Processado Subtotal Processado

5695
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 21.666,44 0,00 21.666,44

Total: 0,00 288.992,37 288.992,37 0,00

Não Processado Subtotal

0,00 0,00 288.992,37

Orgão: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA

Empenho Valores Inscritos com Disponibilidade de Caixa Valores Inscritos sem  Disponibilidade de Caixa

Número

Credor

Processado

288.992,37

Órgão

Com 

disponibilidade 

de Caixa

Sem 

disponibilidade de 

Caixa

Subtotal 

Processado

Com 

disponibilidade 

de Caixa

Sem 

disponibilidade de 

Caixa

Subtotal Não 

Processado

Total

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA 0,00 288.992,37 288.992,37 0,00 0,00 0,00

Município: 3163805 - São Miguel do Anta Exercício: 2020 Data e Hora de Geração: 24/09/2024 14:30:47

Histórico das Remessas: 23/09/2024 Período: Janeiro à Dezembro

Critérios de Seleção: Coordenadoria: 2ª Cfm - 2ª Coord. De Fiscalização Dos Municípios, Região de Planejamento: Mata, Órgão: Todos, Função: Todas, Subfunção: Todas, Grupo de Natureza 

Despesa: Todos, Modalidade de Aplicação: Todas, Natureza da Despesa: Todas, SubElemento da Despesa: Todos, Disponibilidade de Caixa:2 - Sem disponibilidade de caixa, Tipo de Restos a Pagar: 

Todos, Credor (Nome ou Documento): servidores, Fonte Recurso: Todas

IDERP - Inscrição de Despesas do Exercício em Restos a Pagar

Processado Não processado
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21/12/2020 100

01.02001001.04.12

2.0000.0001.3.1.90

.11.04

2.497,37

21/12/2020 100

01.02001001.04.12

2.0001.2010.3.1.90

.11.04

5.356,64

21/12/2020 100

01.02001001.04.12

2.0002.2003.3.1.90

.11.09

4.329,37

21/12/2020 100

01.02001002.13.39

2.0008.2035.3.1.90

.11.04

2.150,96

21/12/2020 100

01.02004001.28.27

2.0000.0015.3.1.90

.01.02

7.080,74

21/12/2020 100

01.02004001.28.27

2.0000.0015.3.1.90

.03.02

4.180,00

21/12/2020 100

01.02004002.04.12

2.0001.2014.3.1.90

.11.05

3.012,90

21/12/2020 100

01.02004003.04.12

2.0001.2015.3.1.90

.11.05

3.121,48

21/12/2020 100

01.02004006.04.12

3.0001.2018.3.1.90

.11.04

8.129,85

21/12/2020 100

01.02005001.12.27

2.0000.0008.3.1.90

.01.02

9.693,52

21/12/2020 147

01.02005001.12.36

1.0004.2027.3.1.90

.11.04

9.979,169.979,16

5866
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 9.693,52 0,00 9.693,52

5869
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 9.979,16 0,00

8.129,85

5859
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 3.121,48 0,00 3.121,48

5863
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 8.129,85 0,00

3.012,90

5856
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 4.180,00 0,00 4.180,00

5857
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 3.012,90 0,00

7.080,74

5851
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 2.150,96 0,00 2.150,96

5855
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 7.080,74 0,00

4.329,37

5843
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 5.356,64 0,00 5.356,64

5848
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 4.329,37 0,00

2.497,375840
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 2.497,37 0,00
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288.992,37288.992,37 0,00 288.992,37Total 0,00 0,00 0,00

288.992,37

5910
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 12.017,50 0,00 12.017,50

Total por Órgão 0,00 0,00 0,00 288.992,37 0,00

6.096,08

5901
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 2.021,68 0,00 2.021,68

5904
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 6.096,08 0,00

14.043,22

5895
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 2.754,37 0,00 2.754,37

5899
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 14.043,22 0,00

28.708,83

5877
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 110.978,93 0,00 110.978,93

5894
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 28.708,83 0,00

21.473,31

5872
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 9.700,02 0,00 9.700,02

5874
SERVIDORES 

MUNICIPAIS
0,00 0,00 0,00 21.473,31 0,00
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